[image: image1.jpg]2
2
©
5
~
Ay
2
=
I

o

【北京保健品协会】

关于邀请参加北京保健品协会2013年
新春联谊座谈会的通知
各副会长及理事单位：

北京保健品协会决定于1月24日上午10点，在万寿宾馆A座北海厅（北京市海淀区万寿路甲12号 ），召开贺新春联谊座谈会，现将有关事宜通知如下：
一、具体安排：

1、2013年1月24日上午 10:00—12:00，联谊座谈会。
2、2013年1月24日上午12:00自助餐。
参 会 回 执
	单位名称

	姓名

	职务

	联系电话

	备注：请您在接到通知后，于2013年1月18日前回执。

协会联系电话：51606230/6217

传真：51606230  联系人：张琤
E-mail：bjhpa@sohu.com
[image: image1.jpg]
北京保健品协会
                                            2013年1月11日

[image: image2.png]